

flyrideusa.com
Motorcycle Vacations



**Bike Prices US\$
2017/2018/2019**

Fully-equipped Touring Motorcycles from US\$66/day with Unlimited Miles

Prices shown are for the motorcycle component of a tour only. See FLYRIDE-USA Quick-Reference Package Prices (brochure/PDF) for all-inclusive deals. The bikes on the FLYRIDE-USA fleet have proven track records for safety, durability, reliability, confident handling (when loaded), two-up comfort, operational affordability and effective dealer network support. Premium Price Bikes cost 20% more than Standard Price Bikes. All bikes include unlimited mileage.

Motorcycle	Standard (SUZUKI)		Premium (BMW, H-D, YAM)	
04 Days	\$672.00	\$168.00/day	\$806.40	\$201.60/day
05 Days	\$815.00	\$163.00/day	\$978.00	\$195.60/day
06 Days	\$948.00	\$158.00/day	\$1137.60	\$189.60/day
07 Days	\$1071.00	\$153.00/day	\$1285.20	\$183.60/day
08 Days	\$1184.00	\$148.00/day	\$1420.80	\$177.60/day
09 Days	\$1287.00	\$143.00/day	\$1544.40	\$171.60/day
10 Days	\$1380.00	\$138.00/day	\$1656.00	\$165.60/day
11 Days	\$1463.00	\$133.00/day	\$1755.60	\$159.60/day
12 Days	\$1536.00	\$128.00/day	\$1843.20	\$153.60/day
13 Days	\$1599.00	\$123.00/day	\$1918.80	\$147.60/day
14 Days	\$1652.00	\$118.00/day	\$1982.40	\$141.60/day
15 Days	\$1695.00	\$113.00/day	\$2034.00	\$135.60/day
16 Days	\$1728.00	\$108.00/day	\$2073.60	\$129.60/day
17 Days	\$1751.00	\$103.00/day	\$2101.20	\$123.60/day
18 Days	\$1764.00	\$98.00/day	\$2116.80	\$117.60/day
19 Days	\$1767.00	\$93.00/day	\$2120.40	\$111.60/day
20 Days	\$1780.00	\$89.00/day	\$2136.00	\$106.80/day
21 Days	\$1806.00	\$86.00/day	\$2167.20	\$103.20/day
22 Days	\$1848.00	\$84.00/day	\$2217.60	\$100.80/day
23 Days	\$1886.00	\$82.00/day	\$2263.20	\$98.40/day
24 Days	\$1920.00	\$80.00/day	\$2304.00	\$96.00/day
25 Days	\$1950.00	\$78.00/day	\$2340.00	\$93.60/day
26 Days	\$1976.00	\$76.00/day	\$2371.20	\$91.20/day
27 Days	\$1998.00	\$74.00/day	\$2397.60	\$88.80/day
28 Days	\$2016.00	\$72.00/day	\$2419.20	\$86.40/day
29 Days	\$2030.00	\$70.00/day	\$2436.00	\$84.00/day
30 Days	\$2040.00	\$68.00/day	\$2448.00	\$81.60/day
31 Days	\$2046.00	\$66.00/day	\$2455.20	\$79.20/day

Motorcycles are fully equipped (as applicable) with touring windshield, handlebar risers, tank bag, hard/soft panniers, luggage rack, tail pack/top box, passenger backrest, owner's handbook, crash bars/frame sliders, comprehensive tool kit, automatic chain lubrication and a tubeless-type puncture repair kit with air pump. Adjustable handlebar risers, multiple seat options and stiffer suspension components (for two-up riders) are available for Standard Price models.